I

@YAMAHA

Les générateurs YAMAHA font partie des produits les plus
fiables et les plus performants.Congus pour des utilisations
domestiques et professionnels ,les groupes électrogénes
YAMAHA présentent une conception robuste leur permettant
d'affronter tout type d'environnement.Disponible  en
motorisations essence ou diesel et d'une puissance variant de
1 @ 26 Kva,ces générateurs répondent ainsi a des besoins
multiples.
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CARACTERISTIQUES TECHNIQUES EDL13000TE

GENERATEUR

Type de générateur
Puissance maximale (Kva)
Puissance nominale (Kva)
Fréquence (Hz)

Tension nominale (V)
MOTEUR
Niveau de bruit (Db)

Autonomie (h)
Capacité réservoir (L)
Démarrage

Cylindrée (cm3)

Type moteur

Sans balais, CA synchrone / monophasé / triphasé

1"

10

50
220/ 380

76
58
21
Electrique
719

Moteur Diesel

DIMENSIONS i N A W EE

Dimensions (LxIxh) en mm

Poids a vide (Kg)

1020x640x770
260

EQUIPEMENTS EDL13000TE

Clé a molette
Poignée de transport

Guide d'utilisation
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MOTORS




